

راهیابی ۸ گروه نمایش دانش آموزی به مرحله کشوری

صدا و سیما- آختنامه مسابقات استانی فرهنگی – هنری دانش آموزان پسر استان برگزار شد. معاون پرورشی و فرهنگی آموزش نیروی انسانی آموزش و پرورش گفت:در این مرحله از مسابقات ۸ گروه از دانش آموزان در بخش هنرهای نمایشی و همچنین ۲ نفر در گرایش نقالی در مقطع متوسطه دوم، به مرحله کشوری سی و ششمین جشنواره مسابقات فرهنگی و هنری معرفی شدند.
جمفری افزود: در این دوره از جشنواره ۱۷۵ دانش آموز متوسطه اول و دوم در مسابقات هنرهای نمایشی شامل رشته های تئاتر صحنه ای، تئاتر عروسکی، نقالی و نمایشنامه خوانی رقابت کردند.

راهیابی ۸ گروه نمایش دانش آموزی به مرحله کشوری

سلام . برای یک کار اداری رفتم اداره ... واقعا متاسف شدم برای این نیروهایی که پول دولت رو می گیرند تا جویبگوی مردم و حلال مشکلاتشان باشند اما تمامی خطرات و حرف هایشان دقیقا همان ساعات اداری که باید پاسخگوی مردم باشند یادشان می آید با بچه کوچک مدت طولانی منتظر بودم تا آقایان تعریفشان در مورد درختان زرشک و ... تمام شود و بعد ببینند دردمن چیست..

۹۱۵...۶۵۲

سلام آوا ممنون از سوزۀ های قشنگتون برای گزارشات صفحه ۳. مثلا چند روز پیش گزارشی خوندم درباره مجنون بیرجندی واقعا عالی بود و خوانندی. تشکر می کنم و امپلورام باز هم شاهد گزارش های زیباتون باشیم.

۹۳۷...۱۵۲

مسئولان شهرداری یک‌نگاهی به‌پشت پارک‌آزادی از سمت‌صیادبندنازندیدنیست.بسیار‌تاریک‌و‌خوفناک‌و‌پر‌از‌چاله‌که‌اگر‌کسی‌واقعا‌اشنایت‌به‌آن‌مسیر‌نناشته‌باشد‌بعید‌نیست‌که‌خونش‌هم‌به‌خطر‌بیفتد.

۹۱۲...۲۶۷

آقا کسی نیست جلوی این کارمندهای تازه به دوران رسیده بانک ها را بگیرد؟؟ این چه طرز برخوردشان با پندگان خداست. چرا کسی نیست به آنها بگوید اگر مردم احتیاجی نداشته‌ند که وام نمی گرفتند. خودشان که وام های هنگفت می خورند و یک آب هم روش ولی با یک بنده خدا که از روی هزار گرفتاری تقاضا کرده و مشکل داشته و چند ماه اقساطش عقب افتاده طوری رفتار می کنند که انگار طلب باباشان رو دارند. از چی این مملکت دیگر باید نالید.. کمی رحم و انسانیت یادشان دهید.

۹۱۵...۹۹۳

با سلام وخسته نباشید خدمت شما دست اندر کاران محترم روزنامه آوای خراسان جنوبی لطفا به گوش مسئولان اداره راه و شهر سازی شهرستان بیرجند برسانید چرا مشکل راه روستای بیدسک را حل و فصل نمی کنند تا کی باید مردم چوب ندانم کاری مسئولان اداره راه رو بخورند آیا به نظر شما ۸ سال کافی نیست برای ساخت ۴ کیلومتر راه؟

با سلام وتشکر از آقای هرم پور در خصوص بنیاد مستضعفان که حرف دل مردم را عنوان کردند و این زمین ها حق مردم محروم این منطقه هست نه این که از طریق مزایده بفروش برسد و پولش هم معلوم نیست کجا هزینه می شود. تنها عامل گرانی زمین در بیرجند می‌باشد.

ارسالی به تلگرام آوا

باسلام.کلیه‌سدهای‌خاکی‌منطقه‌مزار‌بلنجیر‌لبریز‌از‌آب‌باران‌شده‌است‌وتمام‌راه‌های‌مواصلاتی‌به‌مقصد‌مجتمع‌عظیم‌فرهنگی‌ مذهبی‌ مزار‌بلنجیر‌تخریب‌شده‌است.مسئولان‌خوسف‌در‌جهت‌بازگشایی‌مسیر‌اقدام‌عاجل‌فرمایند.پیشاپیش‌از‌همکاری‌ومساعدت‌شمامسئولان‌محترم‌کمال‌تشکر‌داریم.

مسئولان عزیز و دست اندرکاران کارخانه ها لطفا با کیفیت کردن محصولات و کالاهایشان و هزینه پایین اطمینان مردم را جلب کنند تا کالاهای کشور خریداری شود و سرمایه ها در کشور و استان خرج شود و چرخه اقتصاد به تندتر بچرخد

ارسالی به تلگرام آوا

از استاندار عزیز بسیار ممنونیم که شهرداری و فرمانداری را ملزم به انجام وظایفشان در جهت رسیدگی به اوضاع به اوضاع نابسامان شهر نمایند تا شاید با الزام دستهای همت را بالا کنند. آقای استاندار ممنون فقط چندماه‌دیگه گزارش عملکردحتما‌بگیرید.
ارسالی به تلگرام آوا

لطفا به فضای سبز جدید رسیدگی کرده و

آبیاری کنید حیف بیت المال نیست که دارد به هدر می رود خواهشا این آیلند گلزاری را برای ایتنای بلوار که خیلی افتضاح و خراب شده ادامه دهید واقعا

ندیدید که همه چیز خشک شده و سیمانه‌ها کنده شده از اقدامات شما ممنونیم.

۹۱۵۰۰۰۴۵۸

امیداریم بازسازی و زیبا سازی میداین و بلوارها که در دستور کار شهرداری قرار گرفته با جدیت دنبال شود و هم اینکه واقعا خروجی های زیبا و خوبی باشند تا مردم با دیدنشان لذت ببرند ضمنا زنده کردن پارکها و فضای سبز شهر با توجه به گرم شدن هوا حتما حتما توجه خاص شود پیشاپیش ممنون از زحمات تان خواهشا به در بخور باشد نه اتلاف وقت و هزینه و از همه بیشتر روحیه مردم

کو گوش شنوا و چشم بینا، استاندار محترم بنده بازنشسته وزارت کشور(فرمانداری بیرجند) هستم با چهار فرزندتحصیل کرده دانشگاهی و بیکار و مدت ۱۱ سال بازنشستگی با حقوق ۱۷۰۰۰۰۰۰ ریال راهنمایی بفرمایید چگونه مخارج زندگی را تامین نمایم. هر سال دریغ از پارسال با این تورم و گرانی یکدفعه هم شده فیش حقوقی بازنشنگان را ملاحظه نمایید. متشکرم

ارسالی به تلگرام آوا

ما از اهالی بیدسک سما از دهستان القورات هستیم. آب نداریم، راه نداریم چرا یک نفر به فکر ما نیست به ۶ روستای دیگر داده اند ما که روستای آخر هستیم نداده اند چرا؟؟؟

ارسالی به تلگرام آوا

پرورش شتر مرغ صنعتی نوپا، اما آینده‌دار در استان



چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۳۹۷ «شماره ۴۰۶۳

خراسان‌جنوبی پرورش شتر مرغ است که بهره وری اقتصادی بسیار زیادی نیز دارد.

اخذمجوز ۱۳ واحد پرورش شترمرغ مولد در خراسان جنوبی

سید جلال مدرسی، معاون بهبود تولیدات دامی

کشور تبدیل شود، تصریح کرد: در حال حاضر تعداد موجودی گله ۵۶۴ قطعه است که شامل ۹۰ قطعه مولد، ۲۷۲ قطعه پرواری و ۲۰۲ قطعه جوجه است .
تاجدار ادامه داد: یکی از اهداف این فعالیت آموزش و اشتغال مددجویان در زمینه پرورش شترمرغ و حمایت از زندانیان

خراسان‌جنوبی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: بنیاد تعاون زندانیان وابسته به قوه قضائیه و به صورت خودگردان به منظور کمک به معاش مددجویان و خانواده آن‌ها و همچنین تحصیل درآمد برای پرداخت دیه محکومین مالی از طریق ایجاد کارگاه‌های تولید، موسسات

و اسیدهای چرب امگا ۳ در آن نیز بسیار زیاد است، پس می‌تواند انتخاب خوبی برای کودکان و زنان‌باردار باشد.در کنار خواص کم‌نظیر گوشت شتر مرغ باید به این موضوع اشاره کرد پرورش این پرند به‌علت مصرف آب کمتر نسبت به گاو و گوسفند دارای

پرورش شترمرغ جزء صنایع کم‌آب‌طلب است که با توجه به کمبود منابع آبی کشور و خراسان جنوبی اهمیت خود را نمایان می‌سازد .
به گزارش ایسنا، خراسان جنوبی دارای آب‌وهوای نیمه خشک و دشت‌های فراوان است که اقلیم مناسب برای پرورش



سازمان جهاد کشاورزی خراسان‌جنوبی نیز در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: پتانسیل‌های خوبی در صنعت دامپروری در استان داریم

که به دلیل شرایط خشکسالی چندین ساله کم رنگ شده است.وی با بیان اینکه شترمرغ گوشتی ۱۴ هزار و ۳۱۸ قطعه و شترمرغ مولد ۵۱۵ قطعه در استان وجود دارند، افزود: متأسفانه در بخش شترمرغ بعضی از افراد که در حال پرورش دادن شترمرغ هستند، مجوزهای لازم را اخذ نکردند که توصیه می‌کنیم برای این کار اقدام کنند.

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی خراسان‌جنوبی ادامه داد: توصیه می‌کنیم پرورش دهنده‌ای به این شکل ورود پیدا کنند و برای اخذ مجوز قانونی به مراکز جهاد کشاورزی مراجعه کنند، چرا که در آینده

در تامین جوجه و فروش دچار مشکل نشوند. مدرسی با بیان اینکه اگر جهاد کشاورزی استان قصد ساماندهی این مراکز پرورش دهنده را داشته باشد، باید براساس آمار پروانه‌های صادره اقدام کنیم، تصریح کرد: در خراسان‌جنوبی، ۱۳ واحد پرورش دهنده شترمرغ مولد به ظرفیت ۲ هزار و ۸۱۰ قطعه مجوز اخذ کرده‌اند.

وی با بیان اینکه ۹ واحد پرورش دهنده شترمرغ پرواری در استان با ظرفیت ۴۷۵ قطعه پروانه تأسیس گرفتند، افزود: ۱۲ واحد در استان پروانه شترمرغ توام با ظرفیت ۱۰ هزار و ۳۳۰ قطعه که شترمرغ مولد و پروار بندی دارند، اخذ کرده‌اند.معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی خراسان‌جنوبی ادامه داد: در بخش شترمرغ، پنج واحد پروانه بهره برداری در استان با ظرفیت دو هزار و ۸۵۵ قطعه صادر شده است.پرورش پرند شتر مرغ در عرصه اقتصاد کشاورزی از جمله حرفه‌های مناسب برای آب و هوای گرم و خشک همانند استان خراسان جنوبی است که فعالیت در این بخش از لحاظ اقتصادی بسیار مقرون به صرفه است.

آموزش دیده پس از آزادی در راستای ادامه فعالیت در این زمینه است .

خراسان جنوبی ظرفیت تبدیل به تولیدکننده شتر مرغ در خاورمیانه را دارد

محمد اصغرزاده مدیرکل دامپزشکی نیز گفت:



اگر از ظرفیت‌های استان به صورت صنعتی و سرمایه‌گذاری استفاده شود این استان می‌تواند به تولیدکننده محصولات شتر و شترمرغ حتی فرآور خوراک شترمرغ برای تمام سنین و ارائه خدمات مشاوره دارد .
مدیر بنیاد تعاون زندانیان خراسان‌جنوبی با بیان اینکه این مزرعه می‌تواند به قطب پرورش شتر مرغ در شرق

پرورش شترمرغ جزء صنایع کم‌آب‌طلب است که با توجه به کمبود منابع آبی کشور و استان اهمیت خود را نمایان می‌سازد.

تلاش در راستای تبدیل شدن به قطب پرورش شتر مرغ در شرق کشور
احمد تاجدار، مدیر بنیاد تعاون زندانیان

پرورش شتر مرغ برای تولید روغن و صابون استفاده می‌شود. گوشت شترمرغ منبع غنی از ویتامین‌ها است همچنین هضم بالایی دارد و بعد از گوشت ماهی از نظر هضم در رتبه دوم قرار دارد.همچنین گوشت شترمرغ میزان چربی بسیار پایینی دارد به‌گونه‌ای که چربی آن یک‌سوم چربی سایر گوشت‌هاست

چربی شتر مرغ برای تولید روغن و صابون استفاده می‌شود. گوشت شترمرغ منبع غنی از ویتامین‌ها است همچنین هضم بالایی دارد و بعد از گوشت ماهی از نظر هضم در رتبه دوم قرار دارد.همچنین گوشت شترمرغ میزان چربی بسیار پایینی دارد به‌گونه‌ای که چربی آن یک‌سوم چربی سایر گوشت‌هاست

به اطلاع هم استانی های گرامی می‌رساند:

انجمن ام اس استان در نظر دارد:

به همت خیرین عزیز با تامین سبد غذایی برای خانواده نیازمندان ام اس شادی را به آنها هدیه نماید.

منتظر یاری سبزتان هستیم

پیام شما

تلفن: ۰۳۲۲۴۴۵۸۲ – نمابر: ۰۳۲۲۳۴۵۸۳

سامانه پیام کوتاه: ۰۳۰۰۰۲۷۲۴۴۴

سلام آوا. گلابی ای از بخش آزمایشگاه بیمارستان...داشتم.به آزمایشگاهش جهت گرفتن آزمایش مراجعه کردم تعداد نفرات حدود سی نفر شدیم یک آقا و خانم بدون نوبت مراجعه کردند. بنده اعتراض کردم که چرا بدون نوبت از خانم آزمایش گرفتید جواب داد که ایشان کارمند هستند. خانم هایی که تو نوبت بودند یکی می گفت بچه مدرسه ای دارم و دیگری باردار بود.آیا هرکس که کارمند باشد باید بدون نوبت کارش انجام شود؟ آخه انصاف و مروت کجا رفته درخواست پیگیری دارم.

۹۱۵...۵۰۴

سلام آوای عزیز. ممنون از اینکه درد دل مردم رو به گوش مسئولان می رسونید اگر صحبت منم برسه و کمی توجه داشته باشند واقعا ممنون میشم. طرف صحبت با یهزبستی و مخصوصا کمیته امداد است. حضرت علی(ع) وقتی می خواستند کمکی کنند به مردم و یتیم نوازی کنند نیمه شب بود و دور از چشم همگان. اما این مسئولین ما برای کوچکترین کمک ناچیزی که این روزها برای زوج های جوان دادند و خیلی موارد دیگر ... آنقدر بوق و کرنا راه می اندازند که همه ملت متوجه این ماجرا شوند. آنها به فکر خبر رسانی و بزرگ کردن خودشان هستند اما به فکر آبروی مددجویانشان نیستند. درست که نداری طبیعی ترین مسئله ممکن در جامعه ما شده اما رسوا کردن نازرها اصلا قشنگ نیست. حتی در خیلی موارد هم که خیرین کمک می کنند و می خواهند که فاش نشود باز این ها به نام خود تمام می کنند و رسانه ای اش می کنند. امیدوار صحبتیم برسد به گوش آن دسته از خیرین و مسئولان تا کمی هم متوجه این قضیه باشند.

۹۱۰...۴۴۶

باسلام. ضمن تشکر ازهمه ی خدمتگزاران خراسان جنوبی آیا مسئولان و مردم نمی بینند که آقای استاندار اندک اندک مدیران بومی را تغییر و نیروهای غیربومی را جایگزین می کنند؟؟

۹۱۵...۳۴۴

از اقدام اخیر شهرداری در خصوص جمع آوری دست فروشان حاشیه بازار کمال تشکر را داریم. امید است تداوم یابد.

۹۱۵...۶۴۰

سلام آوا. بنده و عده زیادی از دوستان می‌خواستیم از مدیر مسئول جمعیت سرزمین خورشید تشکر ویژه کنیم. چرا مسئولان و مدیران شهر ما قدر همچنین آدم فعال و دلسوزی رو نمی‌دونند و از ایده هایهایشون استقبال و استفاده نمی‌کنند واقعا جای تأسف داره که همچنین نیروهایی در استان باشند و کسی از برنامه هایی که دارند استفاده نکنه.

۹۳۶...۹۰۵

سلام.چرا هیچکس به داد مردم مظلوم استان نمی رسد. تاکی باید شاهد کشتار مردم بی گناه در راه های استان باشیم.

۹۱۵...۳۱۴

شهردار محترم منطقه یک بیرجند با سلام ما کسبه کوچه جمهوری ۸ تنها کوچه مورد اتصال خیابان جمهوری و خیابان حکیم نزاری با توجه به تردد زیاد وسایل نقلیه و افراد پیاده از این کوچه و از طرفی ناهمواری های زیاد این مسیر تقاضای آسفالت این کوچه را داریم. با تشکر کسبه محل

۹۱۵...۱۲۵

با توجه به اینکه هزینه آب، برق و گاز برای مساجد رایگان است بهتره نسبت به جدا سازی کنتور این مکان ها از سربرداری و مغازه های مربوط به مسجد اقدام شود چون بنده خودم شاهد اصراف بیش از اندازه در سربرداری و مغازه بدلیل رایگان بودن هزینه بوده ام اصلا مراعات نمی شود.

۹۱۵...۴۴۳

سلام. ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی بیرجند بازآموزی بعضی از پزشکان شما صوری هست از روش های جدیدتر آموزش بهره گرفته شود که هم رغبت و هم اجبار در یادگیری به وجود آید.

۹۱۰...۶۳۳

با سلام. خدمت آوای عزیز. از شهرداری محترم تقاضا دارم حالا که زمینی که برای فضای سبز و پارک سایت اداری بود را تقدیم بیمارستان میلاد کردند لااقل جلوی مسجد سایت که درنقشه فضای سبز است اقدام به درست کردن پارک کوچکی کنند و وسایل بازی برای بچه ها نصب کنند قبل از اینکه این زمین راهم کسی بگیرد ممنونم.

۹۱۵...۴۸۰

با سلام.خیابان های شهرک جدید روستای کلاته ملک (شهرستان خوسف) وضع نامناسبی دارد و حتی برخی زیر سازی هم نشده است و عبور و مرور از آنها با گذشتن از دشت صحرا هیچ فرقی نمی کند خواهش می کنم مسئولان امر فکری به حال ساکنین بکنند.

۹۱۵...۱۹۴

سلام آوا. لطفا پیگیری کنید. بهشت متقین که به فکر سلامتی اهالی کازلمیه نیست هر هفته قبر درست می کنند به سمت محله و به فکرمنفعت خودشون است.

۹۱۵...۴۱۰

سلام جهت اطلاع اون آقای کت و شلوار اتو کشیده که با خبرنگار بیرجند جهت رفع سعبر خیابان جمهوری آمده بود بگم که دستفروشای افغان از آمدن شما آقای محترم خبردار بودن وهیچ دستفروش افغانی نبود لطفا از ماموران سد معبر جمهوری پیگیری کنید که چه کسی اطلاع از حضورشما داده بود.

۹۱۵...۳۴۹

هیئت مدیره انجمن بیماران ام اس خراسان جنوبی

شماره کارت بانک کشاورزی:۰۳۷۷۰۷۰۰۰۰۲۴۱۱۱

شماره کارت بانک ملی:۰۳۷۹۹۱۸۹۹۸۸۱۹۳۶

شماره کارت بانک قرض الحسنه مهر ایران:

۰۳۷۳۷۰۰۰۰۰۷۵۴۰



بخشی از وصیت نامه: خداوند، ای یگانه معبود، ای کسی که فرمودی که جان مومنین را از آنان می خری و در عوض به آنان بهشت می دهی، ای خدایی که مجاهدین را همت را بر تنه ستگان برتری دادی، خداوند، تو می دانی که من درک کرده ام که یاری خمینی یاری رسول توست و خداوند، تو آگهی که فقط برای رضای تو قدم در این راه گذاشتم و این جان ناقابل را در طبق اخلاص گذاشته که انشا... از من بپذیری.

سینما و چهره ها

سینمای ایران بی در و بیگر است

دهقان، بازیگر سریال یوسف (ع) گفت: سال گذشته با حضور در فیلم سینمایی فاخر یتیمخانه ایران توانستم یک کار خوب دیگر را به کارنامه کاری ام اضافه کنم و به آن افتخار کنم، نه اینکه در کارهایی بازی کنم که با حضور در آنها از خودم خجالت بکشم. خیلی موقع ها به گذشته خودم می اندیشم و افسوس سینما را می خورم، سینمایی که در دهه ۶۰ و ۷۰ با چه عشق و انگیزه ای وارد این حرفه شدم و کار و همه با عشق و علاقه کار می کردم نه مثل امروز که سینمای ایران بی در و بیگر شده است.



گیتی معینی، بازیگر گفت: اگر هوشمند باشیم به هیچ وجه نه خود و نه اطرافیان خود را به وادی بازیگری نمی بریم زیرا فضای سینما سالم نیست و بازیگری هم تعریف خود را از دست داده است. سینمای ایران هیچ معیاری ندارد. برای بازی در سینما یا باید چشم و ابروی زیبایی داشته باشید و یا از خودتان طنزای نشان دهید. در سینمای ایران اگر بخواهید با حفظ آبرویان کار کنید همیشه بیکارید.



چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۳۹۷ « شماره ۴۰۶۳

کارشناس زنبورداری در گفتگو با آوا خبرداد:

تولید عسل استان دو برابر میانگین کشور



این زنبوردار استان، مزیت وجود ملکه های اصلاح نژاد شده را با وجود هزینه های بالای نگهداری از آنان، این گونه عنوان کرد: گل درختان زرشک و عناب محدود و یک ماهه هستند، به همین دلیل وجود زنبور اصلاح نژاد شده کمک می کند تا در همین یک ماه، میانگین تولید عسل ارتقا یابد. نوفرستی با اشاره به این که میانگین تولید عسل در کشور ۱۵ کیلوگرم است، خاطر نشان کرد: در خراسان جنوبی و با کندوهای اصلاح نژاد شده، میانگین تولید به ۳۰ کیلوگرم رسیده است. وی این کار را بهترین راه توسعه زنبورداری استان دانست و یادآور شد: بهتر است که جهادکشاورزی یا اتحادیه زنبورداران کلاس هایی را برای آشنایی زنبورداران با اصلاح نژاد برگزار کنند.

به گفته وی هر نفر با ۵۰ کلونی می تواند یک خانواده را به راحتی اداره کند و اگر این تعداد به ۷۰ کلونی برسد می تواند حتی یک نفر نیروی کارگر را نیز استخدام کند.

آگاهی نداشتن کشاورزان و باغداران از فواید زنبور عسل نوفرستی اصلی ترین مشکل فعلی زنبورداران استان را نا آگاهی کشاورزان و باغداران از فواید زنبور عسل برای پخش کرده اعلام کرد و گفت: باید جهاد کشاورزی در قالب واحدهای ترویجی که در روستاها دارد این اطلاع رسانی را به کشاورزان و مزرعه داران انجام دهد و آنان را توجیه کند، زیرا که متأسفانه با وجود باغات عناب و زرشک، به زنبورداران اجازه پیداده کردن زنبورها در اطراف باغات را نمی دهند.

وی با انتقاد شدید از پخش شایعه انتقال بیماری زرشک از طریق زنبورها، بیان کرد: طی صحبت هایی که با قدیمی های این کار و کارشناسان سازمان جهاد کشاورزی داشتم، مشخص شد آفت زرشک تنها به دلیل خشکسالی های اخیر بوده و ربطی به زنبورها ندارد.

حل مشکل فروش عسل با وجود تنها کارخانه بسته بندی عسل استان

این زنبوردار فعال استان ویا بیان این که خوشبختانه وجود تنها کارخانه بسته بندی عسل استان، آن هم با حفظ کیفیت محصول، موجب شده زنبورداران در فروش عسل خود دچار مشکل نشوند، اضافه کرد: دیگر مشکل زنبورداران کمبود نقدینگی و نهاده ها است، به همین دلیل یک زنبودار که تاکنون کم و بیش حمایت می شده اکنون نیاز به توجه و حمایت بیشتر دارد. برای مثال یک دست لباس و چکمه گره

بازار منتظر ورود ۴۰۰ دستگاه خودروی برقی

رئیس دانشگاه آزاد واحد قزوین از اخذ مجوز شماره گذاری خودروی برقی ۲ نفره این دانشگاه خبر داد و گفت: قرار است در پنج مرحله، ۴۰۰ دستگاه از این خودرو وارد بازار شود. مرتضی موسی خانی در مراسم پاسداشت مقام معلم گفت: مجوز شماره گذاری خودروی برقی ۲ نفره این دانشگاه اخذ شده است.

علمی و فناوری

ویندوز ۱۰ میزبان ۷۰۰ میلیون کاربر در جهان

تعداد کاربران سیستم عامل جدید ویندوز ۱۰ به بیش از ۷۰۰ میلیون نفر رسیده است. به گزارش وب سایت تک کرانچ، مایکروسافت علاوه بر معرفی ایزار، آپلیکیشن و قابلیت های جدیدی که درحال توسعه آن هاست، از رشد قابل توجه تعداد کاربران ویندوز ۱۰ خبر داد.

کاربران موبایل در معرض ابتلا به تومورهای مغزی

بر اساس یافته های متخصصان، استفاده بالای ۱۰ سال از گوشی همراه و تلفن های بی سیم می تواند احتمال ابتلای کاربران موبایل به تومورهای مغزی را به طور معناداری افزایش دهد. میزان ابتلای مردم به تومورهای مغزی در ۲ دهه اخیر به ۲ برابر رشد پیدا کرده است.

پرواز موفق شور فلای، پهپاد شخصی با قابلیت حمل سرنشین



شرکت ورکهورس، پهپاد هیبریدی کنترلی شورفلای را با موفقیت آزمایش کرد. این پرنده، انقلابی در صنعت بالگردهای شخصی به وجود می آورد و پرواز آسان و ایمن، فراهم می کند. حالا برای اولین بار، این محصول را به همراه یک سرنشین آزمایش کرده است.

علاقتمندی مردم به رایانه های کوچک ویندوزی

حدود یک ماه قبل، طرح رایانه کوچکی با قابلیت اجرای ویندوز ۱۰ مایکروسافت، تحت عنوان یک پروژه ی جنب سرمایه گروهی توانست در ۱۸ دقیقه به حد نصاب ۲۰۰۰۰ دلاری مورد درخواست خودش برسد! اکنون پس از ۳۰ روز میزان مبلغ جمع آوری شده برای این پروژه به بیش از ۳۰۰۰۰ دلار رسیده است.



پخت با برنج

۱۰۰ درصد ایرانی

ضمنا پنیر، سبزی، خرما

چای رایگان می باشد

به مناسبت فرا رسیدن ماه مبارک رمضان قالار و رستوران

برادران کریم آماده پذیرایی از همشهریان عزیز می باشد

آدرس: خیابان ارتش، حد فاصل معلم و غفاری تلفن تماس: ۰۵۶۳۱۵۵۰ - ۰۹۱۵۵۶۱۶۴۷۸

پاک و صاف مثل روز اول

بدون هر گونه چروک

کاور شده

۳۱۱۰۴

۳۲۲۵۵۵۵۶-۷

قالیشویی و مبیل شویی ترنج

چگونه اندیشیدن را به فرزندان مان بیاموزیم

موفقیت تحصیلی / تقویت حافظه / بالا بردن تمرکز / آینده نگری

افزایش خلاقیت / اعتماد به نفس

آموزش در سطح های: آمادگی، مقدماتی، متوسطه، پیشرفته با کادر مربیان مجرب

✳ برگزاری مسابقات سریع و فکری

ثبت نام اولیه بصورت تلفنی پذیرفته می شود

ثبت نام ترم تابستانی آغاز شد

خیابان توحید - تقاطع چهار راه ۱۵ خرداد

مجمع ورزشی ولایت - تالار شطرنج

۰۹۱۵۵۶۲۸۰۰۹ - ۳۲۴۲۴۴۵۷ - ۳۲۴۳۰۹۰

میزانی

www.birjandchess.ir ۱۰۰۵۶۱۴۴۳۰۹۰ سامانه پیام کوتاه:

مدرسه شطرنج کیش

رده سنی ۶ سال به بالا

با ۱۱ سال سابقه کاری

قالیشوئی و مبیل شوئی جاوید

نشتوئی تخصصی فرش های دستباف ااعلا و ماشین تراکم بالا

نشتوئی ۱۰۰ درصد تضمینی با رعایت کامل موازین شرعی و واسا له

حمل و نقل مطمئن فرش به صورت کاملاً رایگان همراه با کاور

قالیشوئی و مبیل شوئی جاوید

مجهز به دستگاه های تخصصی، اتومات و مدرن شستشو

ارائه خدمات تخصصی لکه بری، رفوگری، ریشه زنی و...

۰۹۱۵۵۳۴۹۸۰۰ - ۳۲ ۴۲ ۸۳ ۱۱ - ۳۲ ۴۲ ۸۳۰۰ - ۳۲ ۲۲ ۴۰۰۰

چرا؟

چرا؟

قالیشوئی و مبیل شوئی ایران

www.iranwash.ir

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی

دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

برای اولین بار فرش های خود را اتو کشیده تحویل بگیرید

صاف صاف لول لول تخت تخت

۲-۲۰-۲۳-۴۳-۴۲-۳۲/۶۶-۶۶-۴۴-۳۲

قالیشوئی و مبیل شوئی

اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا

اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک

درجه یک / کاور شده

قالیشوئی و مبیل شوئی

مجهز به دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب

صاف و تمیز همچو روز اول

۶۰ ۶۶ ۴۴ ۳۲

قالیشوئی و مبیل شوئی

اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا

اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک

درجه یک / کاور شده

قالیشوئی و مبیل شوئی

اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا

اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک

درجه یک / کاور شده

۳-۱-۰۰۰-۴۴-۳۲

پیشرو در صنعت قالیشوئی استان

قالیشوئی و مبیل شوئی

اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا

اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک

درجه یک / کاور شده

آسمان خراسان جنوبی بارانی می شود

غلامی – مدیرکل هواشناسی از رگبار و رعد و برق طی امشب تا آخر هفته جاری در استان خبر داد.
خندان رو با اشاره به وضع جوی هوای استان طی ساعات آینده بیان کرد: آسمانی ابری تا نیمه ابری همراه با وزش باد شدید را پیش‌بینی می‌کنیم، وی با بیان افزایش پنج تا هشت درجه ای دمای هوا افزود: تا پایان هفته جاری در استان شاهد گرد و خاک، کاهش دید افقی ، رگبار و رعد و برق خواهیم بود.

کارخانه‌الیاف در خوسف ایجاد می‌شود

فرماندار شهرستان خوسف از اخذ زمین برای ایجاد کارخانه سرم سازی در خوسف خبر داد و گفت: مجوز ایجاد کارخانه الیاف درخوسف اخذ شده است.
به گزارش تسنیم، ششیمی روز گذشته در مراسم افتتاح چهارمین جایگاه عرضه فرآورده‌های سوختی در خوسف اظهار امیدواری کرد با افتتاح این شعبه شاهد افتتاحیه‌های دیگر در شهرستان باشیم و بیشتر این پروژه‌ها توسط نیروهای بومی رقم خورده است.
وی افزود:اسمال در شهرستان شاهد افتتاح دو پروژه بزرگ که دراستان ما تقریباً در هیچ شهرستانی نبوده، خواهیم بود که یکی از آن پروژه‌ها افتتاح فاز اول کارخانه چپن است . این کارخانه در چند فاز است فاز اول چپن، فاز دوم فولاد، فاز سوم نیسی میلگرد است. فرماندار خوسف از فراهم شدن زمینه اشتغال برای هزار نفر خبر داد و گفت: فاز نخست کارخانه چندن خوسف آماده شده که به زودی به بهره برداری می‌رسد و ۲۵۰ نفر از افراد بومی شهرستان در این کارخانه بکارگیری می‌شوند.ششیمی افزود:یکی دیگر از پروژه‌ها در شهرستان خوسف نیروگاه خورشیدی است که با سرمایه گذاری ۸۰ میلیارد تومانی سرمایه گذار خارجی رقم خورده و وارد مدار شده است که منتظر هستیم یکی از سفرای خارجی برای افتتاح به این شهرستان بیاید. وی با بیان اینکه مجوز کارخانه الیاف در خوسف توسط نیروهای بومی شهرستان اخذ شده است، اظهار کرد: یک کارخانه فولاد دیگر در شهرک صنعتی خوسف ایجاد می‌شود. ششیمی از دریافت مجوز کارخانه سرم سازی نیز خبر داد و افزود: چند مجتمع گردشگری در محور بیرجند خوسف در دست اقدام و مجوز دو کشتارگاه نیز اخذ شده است.

بهره برداری از ۱۴ طرح بسیج سازندگی

۱۴ طرح بسیج سازندگی در دومین روز از هفته بسیج سازندگی در خراسان جنوبی به بهره برداری رسید. به گزارش صدا و سیما، این طرح ها شامل ۱۰ استخر ذخیره آب و ۴ طرح مرمت و احیای قنات است که در نهبندان، سریشه، درمیان و خوسف به بهره برداری رسید.مسئول بسیج سازندگی استان هزینه اجرای این طرح ها را ۶۰۰ میلیون تومان اعلام و افزود: ۵۰ درصد این هزینه را آستان قدس پرداخت کرده و بقیه از محل اعتبارات جهادکشاورزی و منابع استانی تأمین شده‌است. هنری گفت: ۸۰ طرح دیگر درحوزه منابع آب تا پایان سال با مشارکت آستان قدس رضوی اجرا می‌شود وی یکی از برنامه‌های بسیج سازندگی را افزایش مشارکت مردمی در اجرای طرح ها عنوان کرد و افزود: در سال ۹۷ از ظرفیت خیران در طرح های محرومیت زدایی و اشتغال بیشتر استفاده می‌شود قنات روستای کلاته شیر بخش درح سریشه که دیروز به نمایندگی از ۱۴ طرح بسیج سازندگی به بهره برداری رسید، پس از ۴۰ سال با احیا و مرمت، دوباره جاری شد.

۲۳میلیارد تومان کالای قاچاق در خراسان جنوبی کشف شد

دبیر کمیسیون برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز از کشف و ضبط ۲۳ میلیارد و ۱۸۲ میلیون تومان کالای قاچاق در استان طی سال گذشته خبر داد.
حسنی مقدم در گفت و گو با مهر با اشاره به افزایش ۶۱ درصدی کشفیات فرآورده های نفتی قاچاق اظهار کرد: در سال گذشته بالغ بر ۱۵۳ هزار و ۲۷۸ لیتر فرآورده های نفتی قاچاق توسط نیروهای امنیتی و نظارتی استان کشف و ضبط شده است. وی با بیان اینکه طی این مدت بالغ بر ۵۱ هزار و ۵۰۴ (سوپ) پوشاک قاچاق در استان کشف و ضبط شده است،دست بیان کرد: این میزان در مقایسه با سال ۹۵ رشد ۲۸ درصدی را نشان می دهد وی همچنین به کشف ۵۲۷ هزار و ۸۲۷ قلم دارو قاچاق، ۶۹ هزار و ۹۱۶ قلم لوازم آرایشی و بهداشتی، ۲۶ هزار و ۷۴۷ قلم لوازم خانگی قاچاق در استان خبر داد .

حوادث استان
چهار نفر در جاده بیرجند – قاین جان باختند

فرمانده پلیس راه استان گفت: در ۲ روز گذشته چهار نفر بر اثر تصادف در محور بیرجند– قاین جان باختند.
سرهنگ رضایی افزود: چهار نفر در ۲ حادثه جداگانه که بر اثر برخورد تریلی با نیسان و وانت پیکان روی داد، کشته شدند و یک نفر هم مجروح شد. وی علت شده است، را اختلاف رانندگی و متخاخره آمیز بودن جاده بیرجند– قاین ذکر کرد.

ضبط پشم خام گوسفندی در آتوبوس

رئیس شبکه دامپزشکی طبس گفت:به منظور کنترل حمل و نقل دام و فرآورده های خام دامی در کنترل ایست بازرسی و پست قرنطینه دامپزشکی دیپوک یک دستگاه اتوبوس که در جعبه بغل پشم خام گوسفندی جاسازی کرده بود، متوقف شد.

تازه های ورزشی استان

تیم والیبال ساحلی کارگران خراسان جنوبی در جمع ۸ تیم برتر کشور

رئیس هیئت ورزش کارگری خراسان جنوبی گفت: تیم والیبال ساحلی سازمان آتش نشانی بیرجند به جمع ۸ تیم برتر کشور پیوست و برای آسیایی شدن مقابل برترین‌های ایران می‌رود.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر هم در این دیدار گفت: این استان بنا به حادثه خیزی و دوری از مراکز سایر استان ها به نقطه کور امدادرسانی تبدیل شده است که به همین منظور باید به تمام امکانات و تجهیزات موردنیاز مجهز شویم. به گزارش ایرنا حجت الاسلام عبادی روزگزینه در دیدار مدیرعامل و کارکنان جمعیت هلال احمر استان به مناسبت روز جهانی صلیب سرخ و هلال احمر اظهار کرد: آنچه مسلم است برخی انسان ها تا موقعی آداب دوستی را بجا می آورند که انسان محتاج نیست اما داوطلبان هلال احمر از محتاجان رفغ گرفتاری می کنند.

وی بیان کرد: قضای حوائج در کنار ارزش انسانی دارای ارزشی اسلامی است که بارها در دین مبین اسلام از آن یاد شده به طوری که اگر فردی یک نفر را نجات دهد مانند کسی است که بر تمامی خلقت صحه گذاشته است. امام جمعه بیرجند با بیان اینکه حیات معنوی امام جمعه بیرجند با بیان اینکه حیات معنوی بالاتر از حیات حیوانی و جسمانی است گفت: گمراهی معنوی که قتل معنوی است بالاتر از قتل فیزیکی است زیرا با گمراهی معنوی انسان شرف و غیرت خود را از دست می دهد. وی به اعضای جمعیت هلال احمر توصیه کرد: همان گونه که مجبزه به نجات انسان های گرفتار و در معرض خطر به صورت لحظه

ای هستید در نجات انسان ها از گمراهی معنوی هم تلاش کنید که با حضور روحانیون در دستگاه های اجرایی نظام مقدس جمهوری اسلامی این امر باید محقق شود.

وجود بالگرد در استان ضروری است

شهرداری وجود بالگرد امدادی در استان را

ضروری دانست و افزود: دستگاه های زیرپا معنوی هم تلاش کنید که با حضور روحانیون در دستگاه های اجرایی نظام مقدس جمهوری اسلامی این امر باید محقق شود.

شهرداری وجود بالگرد امدادی در استان را

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان در دیدار با نماینده ولی فقیه عنوان کرد:

خراسان جنوبی نقطه کور امداد رسانی است



هدف، محسوب می شود باید از این توانمندی و ظرفیت به نحو احسن بهره بردوی ادامه داد: سال گذشته در یک هزار و ۹۶۸ حادثه به وی هلال احمر مجموعه ای مردم نهاد و حلقه اتصال بین توانمندان و نیازمندان است و از آنجا که دولت به عنوان یکی از توانمندان جامعه

تجمع اعتراض آمیز مقابل استانداری

درد ”نان“ صدای ”نانوا“ را در آورد

بچه ام بزنم تا پول کارگر و آرد و خمیره و... بدهم،این چه عدالتی است؟ فرد دیگری هم باید کمک کنند با تکمیل پایگاه امدادی شرق کشور این مهم به زودی محقق شودبه گفته وی هلال احمر مجموعه ای مردم نهاد و حلقه اتصال بین توانمندان و نیازمندان است و از آنجا که ۸۸۶ مصدوم از خدمات درمانی و سربایی این مجموعه استفاده کردند و این اقدام ها با

یارانه ی برق و حامل های انرژی برداشته شده است

مجتبی یکی دیگر از تجمع کننده ها بیان کرد: یک نانوالی اگر بخواهد کار کند، چه روزی یک کیسه بیزد یا ۱۰ کیسه حداقل باید ۴ کارگر داشته باشد، در غیر این صورت نانوالی می ماند، من خودم نمی توانم هزینه ی دستمزد و بیمه بدهم و به اجبار با اراده اعضای خانواده ام نانوالی را سر پا نگه داشته ام. علی می گوید: قبلاً نانوالی ها رونق بیش تری داشت چون یارانه ی برق و گاز به نانوالی ها



نیروهای مسلح خار چشم دشمنان هستند

نماینده ولی فقیه در استان دیروز در دیدار با دانش آموختگان دوره دافوس ارتش جمهوری اسلامی ایران، گفت: نیروهای مسلح در برابر ظلم بین الملل خار چشم ستم گران هستند و هیچ افتخاری بالاتر از این نیست. به گزارش مهر حجت الاسلام عبادی اظهار کرد: جایگاه نیروهای مسلح و نظامی در ارزش



های انسانی و اسلامی بسیار والا است. وی با بیان اینکه فقهای بزرگ اسلام بر اساس مکتب اهل بیت (ع) و عدالت هرگونه همکاری با ظالم را حرام می دانند،افزود: جایگاه نیروهای نظامی به گونه ای است که فقها حتی در دوران طاغوت که شاخص ظلم و ستم بوده است آن را تحسین کرده اند. نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی با اشاره به اینکه ارتش یک کلمه طیبه است، گفت: رهبر فرزانه انقلاب همواره جایگاه نهاد مقدس ارتش جمهوری اسلامی ایران را محترم می شمارند. وی با بیان اینکه مشترکاتی در ارزش های انسانی و اسلامی است که در امنیت خلاصه می شود، عنوان کرد: دفاع کردن مسئله ای است که با هیچ چیز قابل معامله نیست و خاوند آن را واجب کرده است. عبادی ادامه داد: آنچه عده ای به عنوان شغل در ارتش جمهوری اسلامی انتخاب می کنند یک واجب دینی و انسانی است لذا این افراد همواره در حال عبادت هستند. وی با اشاره به اینکه در هر جایی که کار خیری انجام می شود نیروهای مسلح در ثواب آن شریک هستند چرا که امنیت را برقرار کرده اند، افزود: در برابر ظلم بین الملل خار چشم ستم گران هستند و هیچ افتخاری بالاتر از این نیست. نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی با بیان اینکه در جهت تربیت و خلق و خوی نظامی اسلامی جوانان اسلام باید تلاش کرد، اظهار کرد: جوانان کشور در واقع بازوی نیروهای مسلح در امنیت و آرامش کشور هستند.

خراسان جنوبی، امروز میزبان اعضای کمیسیون کشاورزی مجلس

صدا وسیمّا– اعضای کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی، از امروز تا ۲۱ اردیبهشت مهمان خراسان جنوبی هستند. در این سفر ۱۲ نماینده عضو این کمیسیون در قالب ۴ گروه به تمام شهرستان های استان سفر می کنند تا از نزدیک با مشکلات مردم این مناطق به ویژه بحران خشکسالی آشنا شوند و راهکارهای لازم برای مقابله با این مشکلات را اتخاذ کنند.نماینده مردم شهرستان های سریشه و نهبندان در مجلس شورای اسلامی گفت: علاوه بر نمایندگان، مسئولانی ازوزارتخانه های نیرو و جهادکشاورزی و سازمان محیط زیست در این سفر حضور دارند.
افضلی توجه به قنات، آبیزرداری، آبخوان داری، توجه به عشایر، زیرکدها، پادها، ۱۲۰ روزه سیستان، بیابان زدایی، توزیع علوفه یارانه دار، جایگزینی اشتغال صنایع دستی به جای کشاورزی در روستاها و مناطق مرزی، ایجاد کارخانجات کم آب پر و واحدهای معدنی در مجاورت معادن را در راستای پایداری جمعیت در مرز از موضوعاتی دانست که در این سفر بررسی می شود. وی گفت: مشکلات مردم در این سفر پس از جمع بندی، در کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی و با حضور وزرای مربوطه و مسئولان استان بررسی و پیگیری خواهد شد.
عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی گفت: این کمیسیون هر ۲ ماه به یکی از استان های کشور سفر می کنند تا از نزدیک مشکلات مردم را در این بخش بررسی کنند.

اخبار کوتاه

•همایش ملی ”دیوان سالاری در شرق جهان اسلام“ در دانشگاه بیرجند گشایش یافت.

•رئیس کمیته امداد فردوس از پرداخت ۱۳۱ میلیون تومان زکات واجب و مستحبی توسط مردم این شهرستان در سال گذشته خبر داد.

•رئیس مرکز بیماران خاص خراسان جنوبی از راه اندازی مرکز دیالیز در حاجی آباد و قاین تا یک ماه آینده در استان خبر داد.

•مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی از برگزاری همایش نکوداشت خادمان علم و فرهنگ در ۲۰ اردیبهشت ماه جاری خبرد.

•مسئول دبیرخانه کانون های مساجد خراسان جنوبی از ثبت نام ۱۰۰ درصدی کانون های فرهنگی هنری استان در سامانه سامانه جامع آمار و اطلاعات مساجد (سجا) خبر داد.

•نمایشگاه نذر کتاب در دانشگاه فرهنگیان برپا می‌شود **•**مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان گفت:اسمال در بیستمین جشنواره خیران مدرسه ساز استان، خیران بیش از ۲۱ میلیارد تومان تمهد کردند **•**کاروان مردم یاری پزشکی نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران به مردم خوسف خدمات پزشکی و درمانی رایگان می دهد.

•اولین اتاق پرایتک استاندنار (مجموعه آموزشی) جمعیت هلال احمر در بیرجندبه مناسبت هفته هلال احمر به بهره برداری رسید.

• معاون عمرانی فرمانداری قاین گفت: مجوز ناحیه صنعتی اسفدن صادر شد

•مراسم تجلیل از اساتید دانشگاه فرهنگیان برگزار شد **•**۳۵ هزار قطعه بچه ماهی گرمابی بین بهره برداران تولید ماهی در فردوس توزیع شد.

روایت آل اسحاق از بحران مالی جمنا

آل اسحاق، عضو شورای مرکزی جمنا با بیان اینکه به حل مشکلات مالی در جمنا امیدواریم، گفت: الان هزینه های آنجانی وجود ندارد، فقط هزینه تشکیلات دفتر است، بالاخره مردم هم در استان ها و شهرستان ها باید خودشان فکری کنند. اسپانسر نداریم اما به حل مشکلات مالی امیدواریم.

**با وجود تحریم‌ها
می‌توان از مشکلات عبور کرد**

ناطق نوری، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان این که محدودیت‌ها اثری بر ملت ایران ندارد، گفت: موفقیت صنایع بزرگ کشور نشان از قدرت ایران در برابر تحریم‌هاست. با وجود تحریم‌ها می‌توان از مشکلات عبور کرد و این ما را مصمم‌تر می‌کند و نشان می‌دهد که محدودیت‌ها اثری بر ملت ما ندارد.

**قدر عافیت بدان
ته مانده آبروی آمریکا را پاره نکن**

حسام‌الدین آشنا مشاور رئیس جمهور گفت: «اگر ترامپ قدر عافیت بداند، به جای تحریم و تحقیر و تهدید از تصدیق و تکریم تشویق سخن خواهد گفت؛ ولی اگر این ته مانده آبروی آمریکا در جهان را هم پاره کند، به آتش اقتدار ایران و مصیبت بی‌اعتمادی جهانیان گرفتار خواهد آمد.»

با اظهار نظرهای صورت گرفته عملاً نتایجی در کمیته حصر حاصل نشد

عارف، رئیس فراکسیون امید گفت: شخصاً مسئولیت کمیته رفع حصر را بر عهده گرفتیم ولی برای آنکه این کمیته بتواند به نتیجه قابل قبولی دست پیدا کند قرار شد فعالیت‌های این کمیته در فضای غیر رسانه‌ای انجام شود ولی متأسفانه با اظهار نظرهای صورت گرفته عملاً نتایجی که در یک بازه زمانی از عملکرد این کمیته متصور بودیم کمتر حاصل شد.

آله مرزا خان جونی

مطلب بیان شده از سوی روحانی صحیح نیست

معمولاً انقلاب بر می‌گشت، اما واقعاً چنین نبوده که مقام معظم رهبری دستور مسدود کردن را داده باشند. وی تأکید کرد: قوه قضائیه وقتی می‌ماند که در دادستان کل کشور درباره مطالبی در خصوص اینکه مقام معظم رهبری موضوع فیلتر تلگرام را مطرح کرده اند، گفت: اخیراً از سوی



رئیس جمهور محترم مطلبی در صفحه اینستاگرام منتشر شده و ذیل آن به این نکته اشاره شده بود که گویا ضمیر و مخاطب آن به رهبری

بیند تلگرام این گونه بستر جرم و جنایت شده و هیچ راهی جز مسدود کردن آن نیست، آیا باید آن را رها کند یا اینکه باید در اجرای وظایف

اطلاعات مربوط به متهمین را از مدیر تلگرام بخواهیم اما این فرد همکاری نکرده بود و حاضر نشده بود هیچ اطلاعاتی به وی بدهد.

دولت در برابر فیلتر تلگرام مخالفت نکند

غروی، عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با بیان این که دولت باید در خصوص جلوگیری از فعالیت تلگرام کمک کند، گفت: حالا که مسئولان قضایی واقفا به خاطر مصالح حساب شده، فیلتر تلگرام را انجام دادند، نباید دولت در مخالفت این کار مضع بگیرد، بلکه باید موضع اصلاحی داشته باشد و تمام تلاش‌ها را بر مبنای برگردن که جایگزین تلگرام، جایگزین مناسبی باشد که بتواند مشکلات مردم را برطرف کند و در نهایت از این ظرفیت به بهترین شکل ممکن استفاده شود.

بودن آمریکا در برجام چه خیری دارد

محمدباقر نوینخت، سخنگوی دولت گفت: ماندن رئیس جمهور آمریکا در برجام، چه خبری برای ما داشت که امروز از بابت خروج آن نگران شویم و خروج این کشور از برجام، موجب انزوی آمریکا می‌شود و حقیقه کشورها همه‌ان را نخواهند بود. وی افزود: ایران کمبود ذخایر ارزی ندارد و بنا بر اعلام‌های رسمی، ذخایر ارزی کشور از ۹۵ میلیارد دلار به ۱۰۸ میلیارد دلار افزایش یافته است، اما هنوز چنین تراجری در فروردین ماه امسال یا ۶۰۰ میلیون دلار مثبت اعلام شد.

عدهای شرایط و آینده کشور را بحرانی جلوه می‌دهند

اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور گفت: هیچ‌کدام از این مشکلات کوچک را بزرگ جلوه ندهند. جهانگیری افزود: امروز جریان مخالف نظام جمهوری اسلامی که به مردم القا کند من به صراحت می‌گویم امروز کشور بیش از آنکه با مشکلات روبه‌رو باشد با بزرگ‌نمایی مشکلات روبه‌روست و بزرگ‌نمایی



می‌کند و هزینه حل مشکلات را همواره به دنبال برانزایی بوده‌اند، سعی دارند به جامعه این موضوع را القا کنند که جامعه دولت نازد و می‌کوشند وضعیت بی‌دولتی را

مشکلات به دستور کار همه کسانی که می‌خواهند به ایران ضربه بزنند و از حاکمیت قانون نگران هستند، تبدیل شده است.

می‌کند و هزینه حل مشکلات را بالا می‌برد. کشورها تلاش دارند مشکلات بزرگ خود را کوچک کنند، اما در کشور ما برخی به

نظر روحانی درباره فیلترینگ مَر قانون است

موسوی، نماینده اسبق مجلس گفت: چه بخواهیم و چه نخواهیم از نظر بین‌المللی و داخلی، مردم رئیس‌جمهور را نماد سه قوه می‌دانند پس شأن این نام نباید با تصمیم یک قاضی زیر سوال برود. احمدی‌نژاد در چارچوب قفاون حرکت نمی‌کند چیزی به او نمی‌گفتند، در عوض آقای روحانی درباره فیلترهای مسائل را طبق مقررات و قانون اساسی گفت اما چون متأسفانه هماهنگی لازم نیست، یک قاضی آمد و او را رأی را صادر کرد و حاصلش بود تضعیف جایگاه ریاست جمهوری می‌شود.

خطری ما را تهدید نمی کند در امنیت کامل هستید

حیدری، فرمانده نیروی زمینی ارتش اظهار کرد: خوشبختانه یگان های ما در بهترین آمادگی قرار داشته و امنیت مرزها نیز در بالاترین سطح برقرار است. ما در حال آماده شدن برای این امر هستیم که در مرزهای شرقی نقش بیشتری داشته باشیم. خطری جمهوری اسلامی ایران را تهدید نمی کند و مردم بزرگوار در آرامش و امنیت کامل هستند.

از برجام خارج می‌شویم

روزنامه نیویورک تایمز به نقل از یک منبع که در جریان جزئیات مکالمه تلفنی ترامپ و ماکرون بوده گزارش داد که رئیس جمهوری آمریکا به رئیس جمهور فرانسه اعلام کرده که قصد دارد از برجام خارج شود. ماکرون قصد دارد قبل از اعلام تصمیم ترامپ درباره برجام آخرین رایزنی ها را با وی انجام دهد.

**اگر راهبر دشان گرفتن امتیازات
بیشتر باشد، شکست بزرگتر می‌باشد**

شمخانی، عضو هیئت نظارت بر برجام با بیان اینکه «آشپاه بزرگتر اروپایی ها، همراهی نسبی با راهبرد دوم ترامپ است. گفتند این احتمال وجود دارد که ترامپ، دل به این همراهی ببندد اما مسلم است و آنها که کم و بیش درک کرده اند که ایران با قاطعیت تمام در مقابل این راهبرد ایستادگی کرده و دست به هر گونه تغییر نکرده و امتیازخواهی جدید را قبل برجام خواهد زد. این راهبرد قویتر شکست خواهد خورد و راهبرد بزرگتر در این مسیر برای اروپایی ها خواهد بود.



آسمانی‌ها، به دیدار فرشتگان زمین آمدند

دکتر سلامی، مدیر کل فرودگاههای استان خراسان جنوبی به همراه جمعی از مسئولین و مهندسین فرودگاه بین المللی بیر جند، ضمن دلجویی از معلولان و سالمندان توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)، سند همدلی با اهالی این خانه را امضا کردند

روابط عمومی موسسه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)



بسیارخ بر دهر این سال سی
بغم زنده کردم بدین پاری

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی
و کانون هنرمندان استان برگزار می نماید:

شب شعر و موسیقی حکیم شمس

با حضور شاعرین مطرح خراسان بزرگ

به مناسبت روز بزرگداشت
حکیم ابوالقاسم فردوسی
شاعر بزرگ و حماسه سرای ملی ایران

زمان: پنج شنبه ۲۰ اردیبهشت ماه ۹۷، ساعت ۲۰
مکان: خیابان ۱۵ خرداد، باغ و عمارت رحیم آباد
دشت بهشت

کانون هنرمندان خراسان جنوبی
همکاری فرهنگی: اداره کل فرهنگی و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی

سرکار خانم
مهین نیک شعار
مادر دلسوز و فداکارم
و معلم باز نشسته
معلمی شغل اوصیا و انبیا خداست.
به پاسداشت زحمات بی شائبه تان
در کسوت معلمی، این هفته
ارزشمند را به شما
تهنیت عرض می کنم.

اری جواد الائمه (ع) بیر جند

شما شایسته بهترین ها هستید

هفتل جهانگردی بیرجند

شماره رزرو ضیافت رمضان ۵ - ۳۲۲۱۸۰۶۴

از مردم، برای مردم، توسط خود مردم

دست های کوچک کودکانی که از موهبت پدر محرومند و دل های خسته نیازمندانی که از شدت نجات هرگز لب به شکوه نمی گشایند هر روز و هر لحظه در انتظار یاری پاک و پربرکت شماست. تعداد خانواده های تحت حمایت: ۵۰۰ خانواده شهری، ۱۳۹۰ خانواده روستایی، ۱۶۳ نفر یتیم نیازمند

آدرس: موسی بن جعفر (ع) ۵ (صمدی ۸)
داخل صحن مسجد جواد الائمه (ع)
۰۹۱۵۱۶۳۱۸۵۵ - ۰۵۶ ۳۲۳۱۳۴۷۲ - طاهری

شماره حساب مرکز نزد بانک ملی: ۰۱۰۹۸۳۱۸۲۳۰۰۹
شماره کارت مجازی: ۶۰۳۷۹۹۱۹۹۵۴۹۱۶۰
پرداخت از طریق شماره گیری تلفن همراه: #۴۵۱۸*۸۸۷۷*

مرکز نیکو